O cordia fratrum. **Oratio.**
E us largitor pacis; ama
tor charitatis da famulis tuis
verā cū tua volūtate cōcordia
vt ab oīb̄ q̄ nos pulsant tērātō
nībus liberemur. per **Secreta.**

H Is sacrificiis dñe q̄s cōce
de placatus; vt qui p̄prijs
oram̄ absolūtis deliciis; nō gra
uenir extermis. p. **Post cōio.**

Sp̄m nobis dñe tue chari
tatis iſfundet; vt quos vno
pane satias̄t; tua facias pietate
cōcordes. p. in vni. eius **Missa**

pro tētatione carnis. Oratio.

D Re igne sc̄ti sp̄us renes
n̄ros; et cor n̄r̄z dñe vt tibi
casto corpe huius; et mūdo cor
de placeam̄. p. in vni. **Secre.**

O Trūpe dñe vīnela p̄ctōrū tētū
nostroꝝ vt sacrificare tibi
hostiā laudia absoluta liberta
gnus et pacem. per. **Secreta.**

te possim̄: retr̄bue q̄ an tribu
sti; et salua nos p̄ indulgentiā; q̄s
saluare dignat es p̄ ḡfam. per.

O minime adiutor. **Post cō.**
Et p̄tector n̄ adiuua nos;
et refloreat caro n̄ra vīgore pu
dicitie et sanctimonie nouitate
ereptāq̄ de manu tartari in re
surrectōis gaudiū tuebas p̄s
tentari. p. **Missa p̄ cō.** **O** rō

O E us cui p̄priū ē misereri
semp et p̄cere suscipe depre
tatōez n̄rāz vt nos et oēs famu
los tuos quos delictoz cathēa
cōstringit miseratio tue pietas
tis absoluat. p. dñm. **Secreta.**

E Xaudi q̄s dñe supplicium
p̄cēs et cōfitemūt tibi parce
p̄cēs vt pariter nobis indulge
tiam tribuas benignus et pacē.
Per dominū. **Alia secreta.**

H Ostias tibi dñe placatōis
offerimus vt et delicta n̄ra
miserat absoluast mutatā cor
da tu dirigas. p. dñm. **Post cō.**

R Eesta nobis eterne salua
toryt p̄cipiētes hoc mune
re veniā p̄ctōrū deinceps pecca
ta vītemus. p. d. **Alia missa p̄**

E Xaudi q̄s p̄cēs. **O** rō.
dñe supplicium p̄cēs et confi
tētib⁹. vt parit
hostiā laudia absoluta liberta
gnus et pacem. per. **Secreta.**

E u

Ostia communis

Dostias tibi dñe placatio
nis offerim: vt et delicta
infa misera absoluas: et nutan
tia corda tu dirigas. **Post cō.**
Resta nobis eterne salua
tor: vt percipiētes hoc mu
nere veniam peccator: deinceps
peccata vitem. p. **Missa pro**
Tribulatione peccatoꝝ **Ratio**
Ineffabilē misericordia nobis
dñe clementer ostēde vt simul
et vt in veritate tibi placeat per
nos et a peccatis omnibꝫ exu
petuum eis rorem tue benedic
as: et a penit quas pro his me
remur eripias. **Secreta.**
Diflicet nos q̄s dñe in me
ris p̄t oblatio: et dignos
sacra participatione proficiat. p.
Resta q̄s dñe: **Post cō.**
Dvt terrenis affectibꝫ expia
ti ad superni plenitudine sacra
meti cui libauimus sc̄ta tenda
m. p. **Missa p remissione peccatoꝝ**
Eus q̄ nullū rum. **Ofo**
Drespues: sed q̄uis peccati
tibus p̄ pniā pia miseratione
placaris: respice ppitans ad p̄
ces humilitatis nre et illūina cor
da nostra: vt tua valeamus in
plerere precepta. per. **Secreta.**
Resens sacrificiū domine tes: vt
quod tibi p̄ delictis nr̄is bus tibi gradibꝫ fideliter suiat
offerim: si tibi mui acceptū: per. in unitate eiusdem. **Secre.**
et tam viuetibus q̄ defunctis **P**roficiat ad salutē. p. **Post cō.**
Audi preces familie tue
ops deus et presta: vt sc̄ta
in nobis te donante fuerit. p.
Alia missa. p. **P**roficiat ad
Omnipotēs sempitue de
us q̄ facis mirabilia mas
tribulatioꝝ peccatoꝝ **Ratio**
In famulos sp̄m gratie salutaris:
et vt in veritate tibi placeat per
nos et a peccatis omnibꝫ exu
petuum eis rorem tue benedic
as: et a penit quas pro his me
remur eripias. **Secreta.**
Dostias domine **Secre.**
Famulorū tuorum placatus
intendet quas in honore nois
tui deuota mente, p̄ eis celebra
mus: proficere sibi sentiant ad
salutem. per. **Post cōlōnem.**
Olos celestī recreas mu
nere perpetuo dñe comis
tare presidio: et quos souere nō
definis dignos fieri sempiter
na redēptione concede. **Missa**
p omni gradu eccl̄ie. **Ofo**
Osp̄s sempiterne de cui
sp̄ totū corpus eccl̄ie san
ctificat et regif: exaudi nos p
vniversis ordinibꝫ supplicā
et tam viuetibus q̄ defunctis **A**familis tuis domine i
proficiat ad salutē. p. **Post cō.**
Odulgentia peccatorū: con